河南省中医药研究院附属医院一期临床试验研究室
仪器采购公告（二）

本项目为河南省中医药研究院附属医院一期临床试验研究室仪器采购，相关事宜公告如下：
一、项目名称
河南省中医药研究院附属医院一期临床试验研究室仪器采购
二、项目概况
	标段号
	产 品 名 称
	规格型号
	数量/单位

	1
	海尔DW—86L626
	-40℃ — -86℃
	2台

	2
	医用冷藏箱
	海尔2℃—8℃ HYC650
	1台

三、供应商资格要求
1、在中国境内注册、具有独立法人资格、具有合法的医疗设备生产（经营）资格，具有承担采购项目的能力；
2、提供产品必须是合法生产或代理的符合国家质量标准的合格产品，并能确保在合同有效期内按照合同中规定的品名、厂家、规格、价格、批号、效期及时供货；
3、不得有商业贿赂和不正当欺诈行为。如供应商被证实有以上行为，将被取消资格；
4、经营行为必须符合国家法律、法规和有关规定。
[bookmark: _GoBack]四、报名信息及资料提交
1、报名时间：2018年8月14日至2018年8月20日
工作日：8:00-12:00，15：00-18：00（北京时间）
2、报名地点：河南省中医药研究院总务科
3、报名须知：报名须携带企业的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（未三证合一的需提供）、经营许可证、法人授权委托书、产品授权书、产品注册证、被授权人身份证等原件及复印件（加盖单位公章）一份。
五、评审
评审时间：另行通知。
评审方法：综合评价法
报价方式：二次报价
采购人：河南省中医药研究院附属医院
地址：郑州市金水区城北路7号
联系人：韩旭阳
电话：0371-66333611
发布日期：2018年8月14日